
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r., (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 
- dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 122.051.223 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 96.105.335 zł; 

2) dochody majątkowe: 25.945.888 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 124.093.165 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 91.787.805 zł, 

2) wydatki majątkowe: 32.305.360 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C409768-487B-4531-8947-7C116588A43B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 

1. 
 
 
 
 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
75109 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
z tego: 
- wydatki bieżące 

15.365,91 
 
 
 

15.365,91 
 

15.365,91 
 
 
 
 

15.365,91 

15.365,91 
 
 
 

15.365,91 
 

15.365,91 
 
 
 
 

15.365,91 
2. 752  

 
 
 
75224 

Obrona narodowa 
z tego:  
- wydatki bieżące 
w tym: 
Kwalifikacja wojskowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 

385 
 

385 
 

385 
 

385 

385 
 

385 
 

385 
 

385 
3. 855  

 
 
 
85502 
 
 
 
 
 
85513 

Rodzina 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
z tego: 
- wydatki bieżące 

150 
 

150 
 
- 
 
 
 
 
- 

150 
 
 
 

150 

150 
 

150 
 

150 
 
 
 
 

150 
- 
 
 
 

150 
Razem 15.900,91 15.900,91 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C409768-487B-4531-8947-7C116588A43B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 

751 
 
 
 
 

 
 
75109 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a )wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

15.365,91 
 

15.365,91 
 
 
 
 

15.365,91 
15.365,91 

 
- 

15.365,91 
 

15.365,91 
 
 
 
 

15.365,91 
- 
 

15.365,91 

2. 752  
75224 

Obrona narodowa 
Kwalifikacja wojskowa 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a )wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

385 
385 

 
265 

- 
 

265 
 

120 

385 
385 

 
385 
385 

 
- 

 
- 

3. 855  
85502 
 
 
 
 
 
 
 
85513 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

150 
- 
 
 
 
 
- 
- 
 

150 
 
 
 

150 
150 

150 
150 

 
 
 
 

150 
150 

 
- 
 
 
 
- 
- 
 

Razem 15.900,91 15.900,91 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C409768-487B-4531-8947-7C116588A43B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń 

wydatki na realizację 
zadań statutowych 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed zmianą Po 

zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
750  134.080 134.080 134.080 134.080 134.080 134.080 133.730 133.730 350 350 0 0 0 0 

 75011 0 0 134.080  134.080 134.080 134.080 133.730 133.730 350 350 0 0 0 0 
751  69.187 69.187 69.187 69.187 69.187 69.187 23.770 39.135,91 45.417 30.051,09 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 0 0 0 0 0 0 
 75109 0 0 65.417 65.417 65.417 65.417 20.000 35.365,91 45.417 30.051,09 0 0 0 0 

752  2.377 2.377 2.377 2.377 2.377 2.377 1.142 757 1.235 1.500 0 120 0 0 
 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 300 300 0 0 0 0 
 75224 0 0 2.077 2.077 2.077 2.077 1.142 757 935 1.200 0 120 0 0 

852  24.489 24.489 24.489 24.489 24.489 24.489 297 297 4.392 4.392 19.800 19.800 0 0 
 85219 0 0 20.097 20.097 20.097 20.097 297 297 0 0 19.800 19.800 0 0 
 85295 0 0 4.392 4.392 4.392 4.392 0 0 4.392 4.392 0 0 0 0 

855  8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 1.006.183 1.006.183 120.034 120.034 7.826.413  7.826.413 0 0 
 85502 0 0 8.831.426 8.831.426 8.831.426 8.831.426 1.005.013 1.005.013 0 0 7.826.413 7.826.413 0 0 
 85503 0 0 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 0 0 0 0 0 0 
 85513 0 0 120.034 120.034 120.034 120.034 0 0 120.034 120.034 0 0 0 0 

Ogółem 9.182.763 9.182.763 9.182.763 9.182.763 9.182.763 9.182.763 1.165.122 1.180.102,91 171.428 156.327,09 7.846.213 7.846.333 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C409768-487B-4531-8947-7C116588A43B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami


